
UCHWAŁA NR XXXIX/183/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze 
miasta Sejny do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Sejny, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze miasta 
Sejny, prowadzonych przez miasto Sejny, a także przez inne organy, na okres od 01 września 2017 r.  
do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ustala się plan sieci prowadzonych przez miasto Sejny publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach 
ogólnokształcących, a także granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę 
na obszarze miasta Sejny, prowadzonych przez miasto Sejny na okres od 01 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Ustala się projekt sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
miasto Sejny, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, mających 
siedzibę na obszarze miasta Sejny, prowadzonych przez miasto Sejny, a także inne organy, od dnia 
01 września 2019 r. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II z siedzibą w Sejnach, ul. Mickiewicza 36 włącza się do 
Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  z siedzibą w Sejnach,                    
ul. Wojska Polskiego 64, na następujących warunkach:
1) Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  w Sejnach,  rozpocznie 

działalność z dniem 01 września 2017.
2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  

w Sejnach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.
3) Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Sejnach zakończy działalność z dniem                        

31 sierpnia 2017.
§ 5.  Z dniem 31 sierpnia 2017 r.  tracą moc następujące uchwały: Uchwała Nr VII/34/99 z dnia 

25 lutego 1999 r. w sprawie określenia granicy obwodu publicznego Gimnazjum w Sejnach, 
Uchwała Nr VII/35/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie założenia publicznego Gimnazjum 
w Sejnach, Uchwała Nr XVI/110/99 Rady Miejskiej w Sejnach z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie 
zmian w Uchwale Nr VII/34/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie określenia granicy obwodu 
publiczne go Gimnazjum w Sejnach, Uchwała Nr XVI/111/99 Rady Miejskiej w Sejnach z dnia 
29 grudnia 1999 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr VII/35/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie 
założenia publicznego Gimnazjum w Sejnach, Uchwała Nr XVII/110/04 Rady Miasta Sejny z dnia 
31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach ul Wojska Polskiego 64.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

Id: 76BDD4FF-66B3-4E50-B00B-F8C69413E923. Podpisany Strona 1 z 6



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: 76BDD4FF-66B3-4E50-B00B-F8C69413E923. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/183/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Sejny, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez miasto Sejny, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,                   
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  
w Sejnach

ul. Wojska Polskiego 64, 16 – 
500 Sejny (klasy I - V),

 ul. Mickiewicza 36, 16 – 
500 Sejny (klasy VI - VIII)

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac Świętej Agaty, 
Akacjowa, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 
Cisowa, Dębowa, Elektryczna, Głowackiego, 
Jerzego Grodzińskiego, Grodzka, Jeziorna, 
Jodłowa,  Kasztanowa, Klonowa, Konarskiego, 
Marii Konopnickiej, Krzywa, Leśna, Lipowa, 
11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 1Maja, Adama 
Mickiewicza, Młynarska, Niecała, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, 
Powstańców Sejneńskich,  Emilii Plater,  
Projektowana III, Przyrzeczna, Dr Edwarda 
Rittlera, Juliusza Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 
Targowa, Topolowa, Wierzbowa, Wileńska,  
Wojska Polskiego, Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac 
Świętej Agaty, Akacjowa, 
Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Elektryczna, Głowackiego, Jerzego 
Grodzińskiego, Grodzka, Jeziorna, 
Jodłowa,  Kasztanowa, Klonowa, 
Konarskiego, Marii Konopnickiej, 
Krzywa, Leśna, Lipowa, 
11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 
1Maja, Adama Mickiewicza, 
Młynarska, Niecała, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Józefa 
Piłsudskiego, Powstańców 
Sejneńskich,  Emilii Plater, , 
Projektowana III, Przyrzeczna, Dr 
Edwarda Rittlera, Juliusza 
Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 
Targowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Wileńska,  Wojska Polskiego, 
Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

Id: 76BDD4FF-66B3-4E50-B00B-F8C69413E923. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/183/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Sejny publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,              
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Pawła II w Sejnach

ul. Wojska Polskiego 64,                       
16 – 500 Sejny - ul. 
Mickiewicza 36, 16 – 
500 Sejny (klasy II – III 
Gimnazjum)

obszar Miasta Sejny, ulice: Plac Świętej Agaty, 
Akacjowa, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 
Cisowa, Dębowa, Elektryczna, Głowackiego, Jerzego 
Grodzińskiego, Grodzka, Jeziorna, Jodłowa,  
Kasztanowa, Klonowa, Konarskiego, Marii 
Konopnickiej, Krzywa, Leśna, Lipowa, 11 Listopada, 
Łączna, Łąkowa, 1Maja, Adama Mickiewicza, 
Młynarska, Niecała, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 
Józefa Piłsudskiego, Powstańców Sejneńskich,  Emilii 
Plater,  Projektowana III, Przyrzeczna, Dr Edwarda 
Rittlera, Juliusza Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 
Targowa, Topolowa, Wierzbowa, Wileńska,  Wojska 
Polskiego, Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

obszar Miasta Sejny, ulice: Plac Świętej 
Agaty, Akacjowa, Władysława 
Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Elektryczna, Głowackiego, Jerzego 
Grodzińskiego, Grodzka, Jeziorna, Jodłowa,  
Kasztanowa, Klonowa, Konarskiego, Marii 
Konopnickiej, Krzywa, Leśna, Lipowa, 
11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 1Maja, 
Adama Mickiewicza, Młynarska, Niecała, 
Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Józefa 
Piłsudskiego, Powstańców Sejneńskich,  
Emilii Plater,  Projektowana III, Przyrzeczna, 
Dr Edwarda Rittlera, Juliusza Słowackiego, 
Strażacka, Szkolna, Targowa, Topolowa, 
Wierzbowa, Wileńska,  Wojska Polskiego, 
Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

Id: 76BDD4FF-66B3-4E50-B00B-F8C69413E923. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/183/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 31 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sejny, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sejny, a także inne organy,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia  
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach 

ul. Wojska Polskiego 64, 16 – 500 Sejny (klasy I - V),
ul. Mickiewicza 36, 16 – 500 Sejny (klasy VI - VIII)

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac Świętej 
Agaty, Akacjowa, Władysława 
Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Elektryczna, Głowackiego, Jerzego 
Grodzińskiego, Grodzka, Jeziorna, Jodłowa,  
Kasztanowa, Klonowa, Konarskiego, Marii 
Konopnickiej, Krzywa, Leśna, Lipowa, 
11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 1Maja, Adama 
Mickiewicza, Młynarska, Niecała, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, 
Powstańców Sejneńskich,  Emilii Plater,  
Projektowana III, Przyrzeczna, Dr Edwarda 
Rittlera, Juliusza Słowackiego, Strażacka, 
Szkolna, Targowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Wileńska,  Wojska Polskiego, Zawadzkiego, 
Żwirki i Wigury 

Id: 76BDD4FF-66B3-4E50-B00B-F8C69413E923. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe nałożyły na gminy obowiązek
dostosowania sieci szkolnej do nowego ustroju szkolnego, w którym każda 6-letnia szkoła
podstawowa przekształca się w 8-letnią szkołę podstawową, a gimnazja ulegają likwidacji na
mocy ustawy poprzez wygaszanie. Tak więc istnieje potrzeba zaprojektowania nowej sieci szkół
oraz określenia trybu przekształcenia szkół gimnazjalnych.

W warunkach Miasta Sejny zasadnym jest:

1.Przekształcenie z dniem 1 września 2017r. istniejącej sześcioletniej szkoły podstawowej
w ośmioletnią szkołę podstawową,

2.Włączenia z dniem 1 września 2017r. istniejącego gimnazjum do ośmioletniej szkoły
podstawowej - Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II z siedzibą w Sejnach, ul. Mickiewicza 36 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą
w Sejnach, ul. Wojska Polskiego 64;

Przy ustalaniu sieci szkół dokonano analizy demografii oraz analizy zasobów istniejącej bazy
oświatowej. Biorąc pod uwagę powyższe zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Id: 76BDD4FF-66B3-4E50-B00B-F8C69413E923. Podpisany Strona 1 z 1




